
Zadanie 2  

Przeprowadzanie spotkań  z przedstawicielami Policji/Straży 

Pożarnej/Pogotowia Ratunkowego/organizacji społecznych etc. Nt. Bezpieczne 

zachowanie w przedszkolu, domu, na ulicy, w drodze do przedszkola i domu 

(zasady ruchu drogowego), zagrożenia, udzielanie pomocy, obrona konieczna 

itp. Ocena na podstawie informacji z wykonanych przedsięwzięć przesłanych do 

jury konkursu. 

Spotkanie z Panami strażakami z Ochotniczej Straży Pożarnej w Zgierzu. 

 

 



 

Wizyta Pana Policjanta z Komendy Powiatowej w Zgierzu 

 



 

Bezpieczna Droga do Przedszkola 

Grupa starszaków „Tygrysy” – przechodzimy przez ulicę na pasach  

z sygnalizatorem świetlnym. 

 

 

 



Grupa średniaków „Żabki”  

 

Grupa maluchów „Biedronek” 

Uczymy się przechodzić przez pasy – sygnalizator świetlny. 

 



 

Szpital Pluszowego Misia 

Naszych przedszkolaków odwiedził Ratownik Medyczny z Grupy Ratowniczo – 

Medycznej Medicus  „Szpital Pluszaka”. W wesołej atmosferze ratownik 

oswajał ze służbami ratunkowymi oraz mówił o zasadach prawidłowego 

postępowania w sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia. 

 



 

 



 

Spotkanie ze stomatologiem. 

Wszystkie przedszkolaki wiedzą, jak dbać o higienę jamy ustnej, dlatego 

zaprosiliśmy do naszego przedszkola stomatologów Pana Kamila oraz Panią 

Kasię. Stomatolodzy przypomnieli dzieciom podstawowe zasady dbania o 

uzębienie, zademonstrowali na modelu szczęki, jak należy prawidłowo 

szczotkować zęby, co jeść, aby zęby były mocne i zdrowe. Dzieci były bardzo 

zainteresowane tematem i zadawały mnóstwo pytań.  



 

 



 

Warsztaty kulinarne 

Przedszkolaki odwiedziła Pani Dietetyk z Centrum Leczenia i Profilaktyki 

Otyłości w Zgierzu, która przeprowadziła warsztaty kulinarne. Dzieci 

dowiedziały się, jak ważne w naszym życiu jest zdrowe odżywianie. Dzieci 

poznały również sposoby łatwego i szybkiego przyrządzenia pysznych, a 

zarazem zdrowych przekąsek.  



 

 

 



 

Grupa maluchy „Biedronki” – robimy kulki Raffaello. 

 

 

 

 



Grupa średniaków „Żabki” 

 

 

      Opracowała: Marta Turczyńska 

 

 


